
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

НОСТАНОВЛЕНИЕ

«4Ф Дерее,й. 2025 г. №» #257

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения «Дирекция по

контролю за муниципальным—жилищным—фондом»,—прекращением—работы

межведомственной комиссии по проведению мониторинга негативного воздействия на

окружающую среду при отведении сточных Ввод на территории города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани п остановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 03.10.2014 № 4375 «О ликвидации муниципального казенного учреждения

«Дирекция по контролю за муниципальным жилищным фондом»;

- от 04.03.2022 № 1061 «О создании межведомственной комиссии по проведению

мониторинга негативного воздействия на окружающую среду при отведении сточных вод на

территории города Рязани».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/уууу.айгтоггп.ги,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Самсонова О.А.

`он В.Е. АртемовГлава администрации: *


